

Gdynia, dnia 7 marca 2023 r.

DZ.282.04.2023.TP-fn  
UC/686/2023

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 1 ZMIANA SWZ nr 2

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn.: **ŚWIADCZENIE USŁUGI ROCZNEGO PRZEGLĄDU SERWISOWEGO ORAZ KONSERWACJI SYSTEMÓW KOMORY HIPERBARYCZNEJ TYPU HAUX – STARMED – QUADRO 2700/2,2/C**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.03.2023 r. pod nr 2023/BZP 00118513/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i staje się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu oddania ofert o 4 tygodnie?

#### ODPOWIEDŹ

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

#### PYTANIE 2

Zamawiający wymaga dokonania kontroli instalacji zasilania dla respiratora, w tym instalacji zasilania azotem dla respiratora Maquet.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania kontroli zasilania azotem dla respiratora Maquet, gdyż montaż tej instalacji nie był wykonywany przez Producenta komory i nie był z nim konsultowany a tym samym nie należy do systemu komory Haux-Quadro? Instalacja została wykonana przez podmiot trzeci na własną odpowiedzialność Zamawiającego i ew. przegląd należy zlecić temu podmiotowi, który bierze za tę instalację odpowiedzialność.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez usunięcie pkt. 5.9 w Wykazie Czynności Serwisowych. W załączeniu zmieniony Wykaz Czynności Serwisowych stanowiący załącznik 1 do WZORU UMOWY.

#### PYTANIE 3

Co zamawiający miał na myśli pisząc : " wykażą wykonane, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi obejmujące roczne przeglądy wieloosobowych komór hiperbarycznych z automatycznym systemem sterowania o przekroju prostopadłościanu z systemem roll-on/roll-off o wartości minimum 100.000 zł brutto, każda."

#### ODPOWIEDŹ

Zgodnie z treścią pkt X ppkt. 1:

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej

a) wykażą wykonane, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi obejmujące roczne przeglądy



wielosobowych komór hiperbarycznych z automatycznym systemem sterowania o przekroju prostopadłościanu z systemem roll-on/roll-off o wartości minimum 100.000 zł brutto, każda....”

Zamawiający rozumie przez to, że Wykonawca wykaże, iż w terminie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał co najmniej dwie usługi polegające na rocznym przeglądzie wielosobowych komór hiperbarycznych z automatycznym systemem sterowania o przekroju prostopadłościanu z systemem roll-on/roll-off o wartości minimum 100 000 zł każda.

#### **PYTANIE 4**

Zamawiający pisząc o przekroju prostopadłościanu odnosi się do samej komory czy też do systemu sterującego, nie jest to jasne

#### **ODPOWIEDŹ**

Tak. Zamawiający pisząc o przekroju prostopadłościanu odnosi się do samej komory.

#### **PYTANIE 5**

Przekrojem prostopadłościanu jest prostokąt więc wynika z tego, iż chodzi o komorę jednowymiarową o kształcie prostokąta. Czy to Zamawiający miał na myśli?

#### **ODPOWIEDŹ**

Tak. Komora ma kształt prostopadłościanu czyli równoległościanu, którego każda ściana jest prostokątem

Załącznik:

- Wykaz Czynności Serwisowych - załącznik nr 1 do WZORU UMOWY